Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

«Средняя  школа №47»

Заволжского района г.Твери

ПРИКАЗ

№ 100

     01.09.2021г.

 «Об утверждении списков обучающихся  1 классов»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить списки обучающихся 1 «А» класса  - 28 обучающихся (список прилагается).
2.Утвердить списки обучающихся 1 «Б» класса  - 30 обучающихся (список прилагается).

Директор МБОУ СШ №47

В.В. Иваненко